
Протокол 

розгляду та аналізу поданих документів від перевізників-претендентів на участь у 

конкурсі з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального 

користування м. Кропивницького, 

який оголошено на 26 вересня 2019 року 
 

25 вересня 2019 року                                                       м. Кропивницький 
 

Організатор пасажирських перевезень – управління розвитку транспорту та 

зв’язку Міської ради міста Кропивницького. 
 

23 серпня 2019 року Організатором пасажирських перевезень було оголошено 

конкурс з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального 

користування м. Кропивницького (далі - Конкурс) на 26 вересня 2019 року, 

відповідно до вимог Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081 (зі змінами) (далі - 

Порядок), у газеті територіальної громади міста Кропивницького «Вечірня газета». 

Останній день подачі документів на участь у конкурсі від перевізників-

претендентів визначено 12 вересня 2019 року. 

До 12 вересня 2019 року на участь у конкурсі подали документи наступні 

перевізники-претенденти: 

ПП «Автобаз-Кіровоград»; 

ФОП Кобченко В.В. 

Враховуючи п. 12 Порядку Організатор розглянув документи перевізників-

претендентів та прийняв наступні рішення: 
 

Конверт № 1 ПП «Автобаз-Кіровоград» від 06.09.2019 р. № 1060. 

Проаналізувавши подані даним перевізником документи встановлено, що: 

відповідно до умов конкурсу, оголошеного Організатором на 26.09.2019 р., та 

рішення Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького від 08.11.2012 р. 

№ 942 (зі змінами) «Про затвердження мережі автобусних маршрутів загального 

користування» для обслуговування автобусних маршрутів перевізник надав 

транспортні засоби класу А (не більше 22 місць) у кількості 7 одиниць. Має достатню 

кількість транспортних засобів для виконання перевезень, затверджену обов'язковими 

умовами конкурсу; 

всі транспортні засоби цього підприємства мають діючі сертифікати 

обов’язкового технічного контролю; 

за висновками Управління патрульної поліції в Кіровоградській області даний 

перевізник відповідає вимогам ст. 34 Закону України «Про автомобільний 

транспорт»; 

за висновками Державної служби з безпеки на наземному транспорті діюча 

ліцензія в наявності. Не має власної матеріально-технічної бази. Матеріально-

технічна база орендована за адресою: м. Кропивницький, вул. Героїв України, 22-а, на 

якій зберігаються та проходять технічний огляд транспортні засоби і медичний огляд 

водії. Наявність ДТП, скоєних з вини водія, штрафних санкцій, які не оскаржені в 

судовому порядку (що були накладені не пізніше 20 днів до дати проведення 

конкурсу), та наявність протягом 1 року до оголошення конкурсу порушень 

ліцензійних умов, які впливають на безпеку перевезень, або невиконання припису про 

усунення порушень ліцензійних умов – відсутні. 
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Враховуючи вищевикладене, відповідно до вимог Порядку та умов конкурсу, 

опублікованих у Вечірній газеті від 23 серпня 2019 року № 34, ПП «Автобаз-

Кіровоград» допускається до участі у Конкурсі на 26 вересня 2019 року. 
 

Конверт № 1 ПП «Автобаз-Кіровоград» від 06.09.2019 р. № 1061 

Проаналізувавши подані даним перевізником документи встановлено, що: 

відповідно до умов конкурсу, оголошеного Організатором на 26.09.2019 р. та рішення 

Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького від 08.11.2012 р. № 942 (зі 

змінами) «Про затвердження мережі автобусних маршрутів загального користування» 

для обслуговування автобусних маршрутів перевізник надав транспортні засоби 

класу А (не більше 22 місць) у кількості 5 одиниць. Має достатню кількість 

транспортних засобів для виконання перевезень, затверджену обов'язковими умовами 

конкурсу; 

всі транспортні засоби цього підприємства мають діючі сертифікати 

обов’язкового технічного контролю;  

за висновками Управління патрульної поліції в Кіровоградській області даний 

перевізник відповідає вимогам ст. 34 Закону України «Про автомобільний 

транспорт»; 

за висновками Державної служби з безпеки на наземному транспорті діюча 

ліцензія в наявності. Не має власної матеріально-технічної бази. Матеріально-

технічна база орендована за адресою: м. Кропивницький, вул. Героїв України, 22-а, на 

якій зберігаються та проходять технічний огляд транспортні засоби і медичний огляд 

водії. Наявність ДТП, скоєних з вини водія, штрафних санкцій, які не оскаржені в 

судовому порядку (що були накладені не пізніше 20 днів до дати проведення 

конкурсу), та наявність протягом 1 року до оголошення конкурсу порушень 

ліцензійних умов, які впливають на безпеку перевезень, або невиконання припису про 

усунення порушень ліцензійних умов – відсутні. 

Враховуючи вищевикладене, відповідно до вимог Порядку та умов конкурсу, 

опублікованих у Вечірній газеті від 23 серпня 2019 року № 34, ПП «Автобаз-

Кіровоград» допускається до участі у Конкурсі на 26 вересня 2019 року. 
 

Конверт № 1 ФОП Кобченко В.В. від 11.09.2019 р. № 1080. 

Проаналізувавши подані даним перевізником документи встановлено, що: 

відповідно до умов конкурсу, оголошеного Організатором на 26.09.2019 р. та рішення 

Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького від 08.11.2012 р. № 942 (зі 

змінами) «Про затвердження мережі автобусних маршрутів загального користування» 

для обслуговування автобусних маршрутів перевізник надав транспортні засоби класу 

 А (не більше 22 місць) у кількості 22 одиниць. Має достатню кількість транспортних 

засобів для виконання перевезень, затверджену обов'язковими умовами конкурсу; 

за інформацією Регіонального сервісного центру транспортний засіб  

Д.Н. ВА6673АТ не має діючого сертифікату обов’язкового технічного контролю. 

Відповідно до пункту 4 Порядку проведення обов’язкового технічного контролю та 

обсягів перевірки технічного стану транспортних засобів, технічного опису та зразка 

протоколу перевірки технічного стану транспортного засобу, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 30 січня 2012 року № 137, Замовник 

має право вільного вибору виконавця проведення обов’язкового технічного 

контролю  транспортного засобу. Обмеження щодо вибору виконавця, зокрема 

залежно від місця реєстрації транспортного засобу, не допускається. Перевізник надав 
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нотаріально завірену копію протоколу перевірки технічного стану вищевказаного 

транспортного засобу; 

за висновками Управління патрульної поліції в Кіровоградській області даний 

перевізник відповідає вимогам ст. 34 Закону України «Про автомобільний 

транспорт»;  

за висновками Державної служби з безпеки на наземному транспорті діюча 

ліцензія в наявності. Не має власної матеріально-технічної бази. Матеріально-

технічна база орендована за адресою: м. Кропивницький, вул. Бутусова, 28, на якій 

зберігаються та проходять технічний огляд транспортні засоби і медичний огляд 

водії. Наявність ДТП, скоєних з вини водія, штрафних санкцій, які не оскаржені в 

судовому порядку (що були накладені не пізніше 20 днів до дати проведення 

конкурсу), та наявність протягом 1 року до оголошення конкурсу порушень 

ліцензійних умов, які впливають на безпеку перевезень, або невиконання припису про 

усунення порушень ліцензійних умов – відсутні. 

Враховуючи вищевикладене, відповідно до вимог Порядку та умов конкурсу, 

опублікованих у Вечірній газеті від 23 серпня 2019 року № 34, ФОП Кобченко В.В. 

допускається до участі у Конкурсі на 26 вересня 2019 року. 
 

Представники Організатора перевезень: 

начальник управління розвитку 

транспорту та зв’язку Міської ради 

міста Кропивницького 

Житник В.П. ________________ 

начальник відділу організації 

пасажирських перевезень та 

дорожнього руху управління 

розвитку транспорту та зв’язку 

Міської ради міста 

Кропивницького 

Цирфа М.В. ________________ 

головний спеціаліст відділу 

організації пасажирських 

перевезень та дорожнього руху 

управління розвитку транспорту та 

зв’язку Міської ради міста 

Кропивницького 

Гінкота Є.О. ________________ 

головний спеціаліст відділу 

організації пасажирських 

перевезень та дорожнього руху 

управління розвитку транспорту та 

зв’язку Міської ради міста 

Кропивницького 

Кічкіна Н.В. ________________ 

головний спеціаліст відділу 

організації пасажирських 

перевезень та дорожнього руху 

управління розвитку транспорту та 

зв’язку Міської ради міста 

Кропивницького 

Пугач В.В. ________________ 

 


